Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas do Rio Chapecó, do Rio Irani e Bacias Contíguas Endereço: Servidão

Anjo da Guarda – 295 D EFAPI- Chapecó – SC - CEP 89809-900

Fone: (49) 998046022 – e-mail: comitechapecoirani@gmail.com

LISTA DE ENTIDADES HABILITADAS PARA PARTICIPAÇAO DA ASSEMBLEIA SETORIAL
PÚBLICA

O Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas do Rio Chapecó, do Rio Irani e Bacias

Contíguas no uso de suas atribuições, com supedâneo na Resolução nº 19 de 19 de setembro

de 2017, em especial aos artigos 22 a 27, dando continuidade aos procedimentos de

realização de Assembleias Setoriais Públicas, conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA

ASSEMBLEIA SETORIAL PÚBLICA PARA PREENCHIENTO DE VAGA EXISTENTE NO

SEGMENTO ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO FEDERAL E ESTADUAL DA COMPOSIÇÃO

DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO RIO CHAPECÓ,

DO RIO IRANI E BACIAS CONTÍGUAS PARA A GESTÃO 2020-2024, publicado no link:

http://www.aguas.sc.gov.br/jsmallfib_top/Comite%20Rio%20Chapeco%20e%20Irani/Legislac

oes/Comite/editais/EDITAL-DE-CONVOCACAO-ASP-VAGA-EXISTENTE-CBH-CHAPECO-

E-IRANI.pdf em conformidade ainda com previsão expressa do edital (cláusula 5ª), divulga

lista das organizações candidatas habilitadas para participarem da Assembleia a ser realizada

no dia 17 de dezembro de 2020, com início às 8h30.

LISTA DAS ENTIDADES HABILITADAS

SEGMENTO ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO FEDERAL E ESTADUAL

ENTIDADES

01 DCSC Defesa Civil de Santa Catarina

02 EMBRAPA Centro Nacional de Pesquisa de Suínos e Aves

Chapecó, SC 11 de dezembro de 2020.

Manuela Gazzoni dos Passos

Secretária Executiva

Comitê Chapecó e Irani

http://www.aguas.sc.gov.br/jsmallfib_top/Comite%20Rio%20Chapeco%20e%20Irani/Legislacoes/Comite/editais/EDITAL-DE-CONVOCACAO-ASP-VAGA-EXISTENTE-CBH-CHAPECO-E-IRANI.pdf
http://www.aguas.sc.gov.br/jsmallfib_top/Comite%20Rio%20Chapeco%20e%20Irani/Legislacoes/Comite/editais/EDITAL-DE-CONVOCACAO-ASP-VAGA-EXISTENTE-CBH-CHAPECO-E-IRANI.pdf
http://www.aguas.sc.gov.br/jsmallfib_top/Comite%20Rio%20Chapeco%20e%20Irani/Legislacoes/Comite/editais/EDITAL-DE-CONVOCACAO-ASP-VAGA-EXISTENTE-CBH-CHAPECO-E-IRANI.pdf